
GLASNIKSLU@BEN
Op{tina Gazi Baba

20 март 2017 Izleguva po potreba Godina broj 3



20 март 2017 Broj 3/ 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА
НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Гази Баба
за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/1                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОРОТ ЗА

ИНСПЕКЦИСКИ РАБОТИ - ИНСПЕКТОРАТ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работата на секторот за
инспекциски работи - инспекторат за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на
седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/2                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) а во врска со член 15 став (11) од Законот за инспекциски надзор (''Службен весник на РМ''
бр.50/10, 162/10, 157/11, 147/13, 41/14, 33/15, 193/15 и 53/16) и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Годишниот извештај за работата на секторот за инспекциски работи - инспекторат за 2016 година, бр.33-
821/1 од 06.03.2017 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден
14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ
ЗА РАБОТАТА НА СЕКТОРОТ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ

РАБОТИ - ИНСПЕКТОРАТ ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за работата на секторот за
инспекциски работи - инспекторат за 2016 година, бр.33-821/1 од 06.03.2017 година.

2. Заклучокот да се достави до секторот за инспекциски работи - инспекторат.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-828/4                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                    НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, 

РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2017 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/3                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 4, член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА
ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ

НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2017 ГОДИНА

1. Во Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и
патишта, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2017 година, бр.09-7508/4 од 23.12.2016 година
(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.17/16), табеларниот преглед на програмата се менува и
гласи:
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Оваа програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-828/5                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 17 БЛОК 1, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт С 17 Блок
1, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден
14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/4                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 26 став (4) од Законот за просторно и урбанистичко планирање (''Службен весник
на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), член 22 став (1) точка
1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став
(2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и
12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година,
донесе

О Д Л У К А

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА ЧЕТВРТ

С 17 БЛОК 1, ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт      С 17 блок 1,  Општина

Гази Баба - Скопје.

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за Градска четврт      С 17 Блок 1, Општина
Гази Баба - Скопје ги почитува одредбите на Просторниот план на РМ, Генералниот урбанистички план на
град Скопје 2012-2022 година. (''Службен гласник на Град Скопје'' бр.18/12) Законот за просторно и
урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12,
55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработка на
урбанистичките планови (''Службен весник на РМ'' бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и
нормативи за урбанистичко планирање (''Службен весник на РМ'' бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13,
37/14, 125/14 и 148/14).

Член 2
Просторот за кој се донесува Детален урбанистички план за Градска четврт С 17 Блок 1, Општина

Гази Баба - Скопје, е со површина од 91,08 ха и е во рамките на следните граници:

• Север: осовина на сервисна улица ''С2'';
• Североисток: осовина на новопланирана собирна улица ''1'';
• Југ: граница на наменска зона Г (производство, дистрибуција и 

сервиси) согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022; 
• Југозапад:  осовина на градска магистрална улица ''Хрватска'' и
• Запад: осовина на сервисна  улица "С1", осовина на градска 

магистрална улица  "Хрватска".

Член 3
Деталниот Урбанистички план за Градска четврт С 17 Блок 1 - Општина Гази Баба - Скопје, со Тех.бр.

У 0801-10-01/15 од 03/2017 година, изготвен од ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ - Битола, содржи:

С о д р ж и н а

- Насловна страна

Податоци за изработувачот

- Работен тим
- Регистрација на фирмата
- Лиценца на фирмата
- Овластувања на вработените
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ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

А. Текстуален дел: 

Вовед
1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина
2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфат и неговата 

околина
3. Природни чинители
4. Создадени вредности
5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура
6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градби од културно-историско 

значење
7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура
8. Инвентаризација на бесправно изградени градби
9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план
10. Анализа на можности за просторен развој
11. Извод од план
12. Други податоци за планскиот опфат

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Ажурирана геодетска подлога 1 : 1000
2. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1 : 1000
3. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд

и комунална инфраструктура и супраструктура 1 :1000

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

А. Текстуален дел: 

1. Вид на план и плански период
2. Географска местоположба на планскиот опфат
3. Текстуални одредби 
4. Планска програма
5. Плански концепт
6. Плански концепт на комуналната инфраструктура
7. Економско образложение
8. Мерки за заштита
9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите
10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

Б. Нумерички дел: 

В. Графички дел: 

1. Регулационен план и план на површини за градење 1 : 1000
2. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 1000
3. Инфраструктурен план 1 : 1000
4. Синтезен план 1 : 1000
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот се составен дел
на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање ("Службен весник на РМ"
бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14), Правилникот за поблиска
содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови ("Службен весник на РМ"
бр.78/06 и 37/14) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање ("Службен весник
на РМ" бр.63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13, 37/14, 125/14 и 148/14).

Член 4
Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на

Претседателот на Советот на Општина Гази Баба.

Секторот за урбанизам и градежно земјиште во рок од 30 дена од донесувањето на оваа одлука, ќе
обезбеди комплетна документација за реализирање на Деталниот урбанистички план.

Член 6
Деталниот урбанистичкиот план со сите негови делови се чува, следи и за негова реализација се

грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште. 

Член 7
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина

Гази Баба''.

                          Број 09-828/6                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"16 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за урбано планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНО ПЛАНИРАЊЕ ''Ф'', НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за урбано
планирање ''Ф'', на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-828/7                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 17"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА,

РЕХАБИЛИТАЦИЈА И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден
14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/6                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"18 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за изградба, реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата
седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА, РЕКОНСТРУКЦИЈА, РЕХАБИЛИТАЦИЈА

И ОДРЖУВАЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ УЛИЦИ И ПАТИШТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за изградба,
реконструкција, рехабилитација и одржување на локалните улици и патишта, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-828/8                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 19"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ

ДЕЈНОСТИ (Ј)  - ПОДПРОГРАМА (ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ 
РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/7                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за комунални дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на
подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата
седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ (Ј)  - ПОДПРОГРАМА

(ЈНО) УРБАНА ОПРЕМА - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за комунални
дејности (Ј) - Подпрограма (ЈНО) урбана опрема - капитални расходи, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                          Број 09-828/9                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО

ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/8                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 4 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за улично осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за улично
осветлување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/10                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                          Број 08-983/9                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                          НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 5 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за култура и културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА КУЛТУРА И КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за култура и
културни манифестации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/11                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ 

АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017
година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/10                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"26 / Broj 3

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017
година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ПРОТОКОЛАРНИ АКТИВНОСТИ И ВОСТАНОВЕНИ

ТРАДИЦИОНАЛНИ АКТИВНОСТИ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
протоколарни активности и востановени традиционални активности, на подрачјето на Општина Гази Баба
за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/12                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 27"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ПРОЕКТИ ОД ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за проекти од
Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/11                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"28 / Broj 3

Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПРОЕКТИ ОД

ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за проекти
од Здруженија на граѓани и фондации, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/13                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 29"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за млади и
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/12                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"30 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за млади и спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА МЛАДИ И СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за млади и
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/14                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 31"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе
на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/13                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                           НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"32 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 6 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за училишен спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина
Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА УЧИЛИШЕН СПОРТ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за училишен
спорт, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/15                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                       м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 33"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА

ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/14                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"34 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 8 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за тековно одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА УЧИЛИШТАТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за тековно
одржување на училиштата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/16                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 35"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита на
животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на
Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/15                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                             Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"36 / Broj 3

Врз основа на член 22 став (1) точка 2 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
на животната средина и природата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/17                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017 Broj 3/ 37"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА
ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА

ЗАШТИТА, ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА,
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година,
што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/16                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за социјална заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина
Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден
14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА, ЗДРАВСТВЕНА

ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за социјална
заштита, здравствена заштита и заштита на децата, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/18                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ, НА

ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за одржување
на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина
Гази Баба го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/17                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 7 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016
година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година,
донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕДУЧИЛИШНИ УСТАНОВИ,

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за
одржување на предучилишни установи, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/19                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за заштита и
спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го
донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/18                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 10 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за заштита и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА
ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за заштита
и спасување, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/20                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                  НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА
ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба
го донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/19                                                          ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                            НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                              Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 3 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по извештајот за реализација на
Програмата за локален економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на
Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, НА
ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА 

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува извештајот за реализација на Програмата за локален
економски развој, на подрачјето на Општина Гази Баба за 2016 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/21                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                        м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ''
бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина
Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот на Општина Гази Баба го донесе на седницата одржана
на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                         Број 08-983/20                                                         ГРАДОНАЧАЛНИК
                   од 17.03.2017 година                                             НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                               Тони Трајковски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"46 / Broj 3

Врз основа на член 34 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа
(''Службен весник на РМ'' бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 36 став (1) точка 7 од
Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на
Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), расправајќи по
Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, со прилог Годишна
сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, Советот на Општина Гази Баба на Педесет и
осмата седница одржана на ден 14.03.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН
ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Советот на Општина Гази Баба го усвојува Годишниот извештај за извршување на Буџетот на
Општина Гази Баба за 2016 година, со Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година,
како нејзин составен дел.

2. Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година и општиот
дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, ќе се објават во ''Службен
гласник на Општина Гази Баба''.

3. Овој заклучок, Годишниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016
година и Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, да се достават до
Министерството за финансии на Република Македонија.

4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                         Број 09-828/22                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                   од 14.03.2017 година                                   НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                         м-р Милан Андоновски, с.р.
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5       9.000.000      20.759.470     4.465.160      49,61% 21,51% 

    
     

    1.052.805.000 651.462.638 724.643.838 68,83% 111,23% 

 
         336.480.750,00 

  55,47%     606.580.000,00     
2016 .  
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        342.269.827,00   

93,06%       367.810.000,00 . 
        12.287.908,00 

  51,38%    . 
        

       29.140.193,00   64,04%  
   45.500.000,00   

    ,      4.465.160,00 
,  49,61%        2016 ,  

 9.000.000,00 . 
      2015 ,    

    111,23%     11,77%.  
          , 

              
              

     . 
        130,53%,   

           
 ,        

    30,53%.       1212,21%, 
            

  100,04%,       
        97,62%. 

        2016    
         2016  

           :  
 

 .1:      
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 .2:         

 
 
 

 .3:         

 
 
            

       -  2016 ,  
            

2016          2015    
    : 
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.    /                                    
2016          

 
IV-      
2015  

IV -    
2016  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    
       

 1.052.805.000 651.462.638 724.643.838 68,83% 111,23% 
          606.580.000 257.785.288 336.480.750 55,47% 130,53% 
  71   265.280.000 136.338.155 182.591.169 68,83% 133,93% 
1 711   ,       16.400.000 14.117.786 14.551.047 88,73% 103,07% 

  711111 
        

       . 4.990.000 3.228.828 3.363.659 67,41% 104,18% 

  711112 
          

  10.000.000 9.774.737 10.274.426 102,74% 105,11% 
  711114       100.000 64.040 74.583 74,58% 116,46% 

  711133 
          

  1.000.000 830.731 556.691 55,67% 67,01% 

  711139 
        
     300.000 217.663 281.688 93,90% 129,41% 

  711140 
       

     10.000 1.787 0 0,00% 0,00% 
2 713    85.680.000 71.145.499 82.673.517 96,49% 116,20% 
  713111    16.300.000 21.440.079 16.929.818 103,86% 78,96% 
  713112       10.000.000 0 10.392.968 103,93% 0,00% 
  713113       16.000.000 16.699.740 21.587.369 134,92% 129,27% 
  713211      6.000.000 3.558.193 2.643.273 44,05% 74,29% 
  713311      24.000.000 19.245.283 19.708.217 82,12% 102,41% 
  713312         12.000.000 9.805.549 9.706.127 80,88% 98,99% 
  713512         1.380.000 396.655 1.705.745 123,60% 430,03% 
3 717     162.650.000 50.950.406 85.239.588 52,41% 167,30% 

  717112 
     ,  

    12.000.000 7.272.666 9.539.357 79,49% 131,17% 

  717115 
         

      5.000.000 2.619.458 3.990.304 79,81% 152,33% 

  717116 
        

 48.700.000 33.927.832 34.982.002 71,83% 103,11% 
  717129    ( ,   .) 80.000 0 0 0,00% 0,00% 

  717131 
       

      500.000 94.268 110.034 22,01% 116,72% 
  717137      96.320.000 7.021.402 36.610.511 38,01% 521,41% 
  717140     50.000 14.780 7.380 14,76% 49,93% 

4 718 
        

 550.000 124.464 127.017 23,09% 102,05% 

  718134 
      , 

   300.000 64.630 55.374 18,46% 85,68% 
  718147     250.000 59.834 71.643 28,66% 119,74% 
  72   7.700.000 5.879.801 5.032.601 65,36% 85,59% 
5 722 ,     3.000.000 1.624.016 3.384.871 112,83% 208,43% 
  722129    500.000 394.507 673.741 134,75% 170,78% 

  722315 
        

 2.500.000 1.228.509 2.711.130 108,45% 220,68% 
  722316    0 1.000 0 0,00% 0,00% 
6 723    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 
  723911    100.000 7.404 0 0,00% 0,00% 
7 724    100.000 15.000 8.000 8,00% 53,33% 
  724125    (  ) 100.000 15.000 8.000 8,00% 53,33% 
8 725    4.500.000 4.233.381 1.639.730 36,44% 38,73% 
  725939    4.500.000 4.233.381 1.639.730 36,44% 38,73% 
  73   127.350.000 59.831.019 54.329.490 42,66% 90,80% 
9 731     0 224.650 0 0,00% 0,00% 
  731114       0 224.650 0 0,00% 0,00% 

10 733       127.350.000 59.606.369 54.329.490 42,66% 91,15% 
  733111       . . 100.000 18.348 18.385 18,39% 100,20% 

  733115 
    .    

  300.000 151.870 208.965 69,66% 137,59% 

  733118 
      

 0 0 0 0,00% 0,00% 
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  733119 
       

 (    ) 500.000 240.873 95.628 19,13% 39,70% 

  733120 

       
     
 900.000 627.245 573.615 63,74% 91,45% 

  733123      0 0 0 0,00% 0,00% 
  733131      1.700.000 833.640 833.640 49,04% 100,00% 

  733132 
         
  82.000.000 40.081.013 43.227.636 52,72% 107,85% 

  733144 
       

  41.850.000 17.653.380 9.371.621 22,39% 53,09% 
  74    206.250.000 55.736.313 94.527.490 45,83% 169,60% 

11 741       206.250.000 55.736.313 94.527.490 45,83% 169,60% 
  741111        2.300.000 15.971.425 1.991.232 86,58% 12,47% 
  741113      7.000.000 5.783.460 5.783.460 82,62% 100,00% 
  741114      0 0 27.384.454 0,00% 0,00% 
  741115   ,     23.950.000 20.916.876 22.636.410 94,52% 108,22% 
  741211       173.000.000 13.064.552 36.731.934 21,23% 281,16% 
         367.810.000 342.130.609 342.269.827 93,06% 100,04% 

12 741       367.810.000 342.130.609 342.269.827 93,06% 100,04% 
  741114      0 5.836.264 1.241.827 0,00% 21,28% 

  741120 
       

 292.850.000 272.319.000 273.408.000 93,36% 100,40% 

  741120 
       
  74.960.000 63.975.345 67.620.000 90,21% 105,70% 

        23.915.000 936.425 12.287.908 51,38% 1312,21% 
13 741       0 0 0 0,00% 0,00% 
  741114      0   0 0,00% 0,00% 

14 742    4.615.000 936.425 135.010 2,93% 14,42% 
  742114     0 546.882 0 0,00% 0,00% 
  742119      4.615.000 389.543 135.010 2,93% 34,66% 

15 743   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 
  743211   2.000.000 0 100.000 5,00% 0,00% 

16 744   17.300.000 0 12.052.898 69,67% 0,00% 
  744111     1.300.000 0 0 0,00% 0,00% 
  744311    16.000.000 0 12.052.898 75,33% 0,00% 
        45.500.000 29.850.846 29.140.193 64,04% 97,62% 

17 723    45.500.000 29.599.591 29.140.193 64,04% 98,45% 

  723116 
    ,    

 45.500.000 29.599.591 29.140.193 64,04% 98,45% 
18 741       0 251.255 0 0,00% 0,00% 
  741114      0 251.255 0 0,00% 0,00% 
        9.000.000      20.759.470      4.465.160      49,61% 21,51% 

19 754    9.000.000      20.759.470      4.465.160      49,61% 21,51% 
  754111    9.000.000 20.759.470 4.465.160 49,61% 21,51% 

 

         ,  
       2016 ,    

  336.480.750,00   55,47%    ,   
        2015   30,53%, 

     78.695.462,00 .  

          : 

   ,        
  3.384.871,00     112,83%     

3.000.000,00 ,    108,43%      . 

       : 

     ,      ,  
2016 ,      14.551.047,00 ,  88,73% 

     2016 ,   16.400.000,00 . 
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     2015 ,     
3,07%.  

    ,  2016 ,      
82.673.717,00 ,    96,46%,       

  2016 ,          
85.680.000,00 .     2015 ,  

    (  )  29,27%,     2,41%,  
            

           
   ,         

         2014  2015 
        2014 .  

       ,    
   85.239.588,00 ,     162.650.000,00 

,     52,41%,        2015   
67,30%. 

          : 

      ,   
   36.610.511,00 ,  38,01%,      
   2016 ,       96.320.000,00 , 

            
71,83%  34.982.002,00 ,  

            
  79,49%  9.539.357,00      

12.000.000,00   2016     31,17%    2015 
. 

           
127.017,00   23,09%     550.000,00   
2016 .  

         . 

         8.000,00   
8,00%     100.000,00 . 

   ,      1.639.730,00 
  36.44%     4.500.000 . 

  ,      54.329.490,00    
  42,66%     127.350.000,00 ,    

9,20%         2015 .  

          
        9.371.621,00 

  22,39%    . 

        ,  
  , ,      43.227.636,00 

   52,72%       82.000.00,00 
       2015   7,85%.  
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    -  2016       
   ,       94.527.490,00  

 45,83%,       : 

             
1.991.232,00   86,58%.        

        . 

           
5.783.460,00   82,62%.        

      .     
         . 

          22.636.410,00  
            

94,52%.  

           
     36.731.934,00 .     

          
  8.370.156,00           

        28.361.778,00 ,  
        .   

          
 ,          

     ,     
. 

     ,     
   ,        

342.269.827,00       93,06%.  

     2016     
12.287.908,00   51,38%    . 

         
   ,       29.140.193,00 

  64,04%     45.500.000,00 .  

     ,      
4.465.160,00 ,  49,61%        2016 

,    9.000.000,00 .       
 2015       20.759.470,00 . 
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II -  

 

       2016 ,    
    712.571.793,00   67,68%     

   2016    1.052.805.000,00 . 
  2015 ,     14,81%. 

     2016 ,    
 -  2016        

 2015           
            : 

 
          

.    /                                      
2016            

 

IV - 
      

2015 . 

IV - 
      

2016 . 
6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 A0    7.750.000      5.968.505 6.088.805 78,57% 102,02% 
2 0  7.400.000     3.125.769 4.405.323 59,53% 140,94%
3 E0   100.220.000      72.682.192 82.110.533 81,93% 112,97% 
4 EA     6.060.000      1.704.411 3.218.937 53,12% 188,86% 
5 1   22.000.000      5.853.715 6.712.184 30,51% 114,67% 
6 2     1.500.000      356.195 933.972 62,26% 262,21% 
7 A     ( . ) 147.928.000 57.001.775 126.046.974 85,21% 221,13% 
8 1      8.900.000      267.888 2.025.540 22,76% 756,11% 
9 3   48.700.000      33.233.165 37.115.384 76,21% 111,68% 

10 4   9.370.000      7.000.000 8.459.776 90,29% 120,85% 
11 6   . ,   .   102.750.000      3.248.845 19.645.327 19,12% 604,69% 
12 7      1.250.000      218.792 1.700 0,14% 0,78% 
13 8    6.500.000      5.995.810 6.409.065 98,60% 106,89% 
14      13.000.000     4.555.346 0 0,00% 0,00%
15          5.250.000      3.676.817 0 0,00% 0,00% 
16 J        67.450.000      7.537.557 19.311.546 28,63% 256,20% 
17    3.700.000      186.120 0 0,00% 0,00% 
18 4     7.100.000      3.078.563 3.267.905 46,03% 106,15% 
19      (  ) 7.000.000      2.650.000 3.350.000 47,86% 126,42% 
20 0    4.422.000      2.370.395 2.900.587 65,59% 122,37% 
21     ( . ) 15.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
22        (  ) 5.000.000      5.000.000 2.864.258 57,29% 57,29% 
23 1       2.730.000      456.442 53.340 1,95% 11,69% 
24 1    2.060.000      90.525 349.900 16,99% 386,52% 
25 1   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
26 1   3.500.000     1.004.960 1.209.694 34,56% 120,37%
          606.580.000      227.263.787     336.480.750     55,47% 148,06% 

27 1   292.850.000      277.163.071     275.620.725     94,12% 99,44% 
28 1   74.960.000      64.967.538      66.649.102      88,91% 102,59% 
         367.810.000      342.130.609     342.269.827     93,06% 100,04% 

29 1    500.000      456.930      0      0,00% 0,00% 
30 1   4.365.000      209.158      503.927      11,54% 240,93% 
31 0   15.000.000      0      948.739      6,32% 0,00% 
32 EA     1.100.000      0      0      0,00% 0,00% 
33        2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
34 1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 
35 7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
        23.915.000     666.088     1.452.666      6,07% 218,09%

36 1   .  - .  16.000.000      6.489.429      5.635.737      35,22% 86,84% 
37 1     - .  29.500.000      23.361.417      22.267.653      75,48% 95,32% 
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       . 45.500.000     29.850.846      27.903.390      61,33% 93,48%
38 A   (  ) 9.000.000     20.759.470      4.465.160      49,61% 21,51%
      O   9.000.000      20.759.470      4.465.160      49,61% 21,51% 
           1.052.805.000      620.670.800     712.571.793     67,68% 114,81% 

 
        2016 ,  

        2016 , 
             

   : 
 

 .4:       

 
        ,  2016  
 336.480.750,00,   55,47%,     

606.580.000,00 .  
        ,  

  32,32%,        ,    
48,06%,     2015 .  

  ,       
           

   .          
       ,   

    ,    
     ,   , 
    (  ),    

  (  ),    . 
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 .5:        

 
 

         
             

  : 
 

          

.    /                                  
2016          

 
IV -     
2015  

IV -     
2016  

6/4 6/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        .   1.052.805.000   620.670.800   712.571.793   67,68% 114,81% 
          606.580.000     227.263.787   336.480.750   55,47% 148,06% 
  A0    7.750.000      5.968.505     6.088.805      78,57% 102,02% 
1 401   650.000      560.993      567.254      87,27% 101,12% 
  401320   650.000      560.993 567.254 87,27% 101,12% 
2 404  5.500.000      5.015.068     5.081.221      92,39% 101,32% 
  404150   5.500.000      5.015.068 5.081.221 92,39% 101,32% 
3 412   (  ) 300.000      0      10.000      3,33% 0,00% 
  412110   (  ) 300.000      0 10.000 3,33% 0,00% 
4 413   (  ) 700.000      344.604      423.780      60,54% 0,00% 
  413110   (  ) 700.000      344.604 423.780 60,54% 122,98% 
5 420      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      0 0 0,00% 0,00% 
6 426    250.000      47.840      6.550      2,62% 13,69% 
  426210    150.000      47.840 6.550 4,37% 13,69% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  D0  7.400.000      3.125.769     4.405.323      59,53% 140,94% 
7 401   1.020.000      840.684      844.680      82,81% 100,48% 
  401110   ( ) 900.000      765.392 769.040 85,45% 100,48% 
  401310       120.000      75.292 75.640 63,03% 100,46% 
8 402     480.000      310.956      312.420      65,09% 100,47% 
  402110     300.000      207.300 208.284 69,43% 100,47% 
  402210     140.000      84.072 84.468 60,33% 100,47% 
  402220      10.000      5.760 5.784 57,84% 100,42% 
  402310       30.000      13.824 13.884 46,28% 100,43% 
9 404  30.000      0      13.333      44,44% 0,00% 
  404110     30.000      0 13.333 44,44% 0,00% 
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10 420      540.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420140    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420210    -  ( ) 30.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   20.000      0 0 0,00% 0,00% 

11 423     380.000      145.610      8.142      2,14% 5,59% 
  423410     180.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   200.000      145.610 8.142 4,07% 5,59% 

12 426    650.000      495.158      138.368      21,29% 27,94% 
  426210    500.000      477.678 138.368 27,67% 28,97% 
  426990    150.000      17.480 0 0,00% 0,00% 

13 464   3.200.000      1.041.868     2.634.486      82,33% 252,86% 
  464940    1.200.000      1.002.980 1.153.840 96,15% 115,04% 
  464990   2.000.000      38.888 1.480.646 74,03% 3807,46% 

14 471   1.100.000      291.493      453.894      41,26% 155,71% 
  471160       1.100.000      291.493 453.894 41,26% 155,71% 
       (EO+EA) 106.280.000     74.386.603     85.329.470     80,29% 114,71% 
  E0   100.220.000     72.682.192     82.110.533     81,93% 112,97% 

15 401   40.000.000      34.057.654     34.523.057     86,31% 101,37% 
  401120   -   34.000.000      29.832.834 30.365.924 89,31% 101,79% 
  401130   -   3.000.000      1.790.445 1.680.616 56,02% 93,87% 
  401310       3.000.000      2.434.375 2.476.517 82,55% 101,73% 

16 402     15.300.000      12.603.638     12.777.011     83,51% 101,38% 
  402110     9.500.000      8.402.423 8.517.937 89,66% 101,37% 
  402210     4.600.000      3.407.630 3.454.586 75,10% 101,38% 
  402220      400.000      233.416 236.622 59,16% 101,37% 
  402310       800.000      560.169 567.866 70,98% 101,37% 

17 404  2.000.000      0      1.479.963      74,00% 0,00% 
  404110     2.000.000      0 1.479.963 74,00% 0,00% 

18 420      980.000      320.809      142.366      14,53% 44,38% 
  420120    -   120.000      0 1.260 1,05% 0,00% 
  420130    -  200.000      77.488 37.224 18,61% 48,04% 
  420140    -   50.000      1.900 2.800 5,60% 147,37% 
  420210    -  ( ) 200.000      176.882 101.082 50,54% 57,15% 
  420220    -   150.000      24.490 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  200.000      40.049 0 0,00% 0,00% 
  420240    -   60.000      0 0 0,00% 0,00% 

19 421   11.750.000      8.777.507     9.117.563      77,60% 103,87% 
  421110   4.550.000      3.568.348 3.981.421 87,50% 111,58% 
  421120    800.000      207.626 783.088 97,89% 377,16% 
  421130  300.000      227.158 207.046 69,02% 91,15% 
  421190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421210   500.000      327.926 291.053 58,21% 88,76% 
  421220  800.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421240   900.000      846.025 625.745 69,53% 73,96% 
  421310  250.000      177.715 215.084 86,03% 121,03% 
  421320    1.500.000      1.846.030 1.557.326 103,82% 84,36% 
  421390     100.000      325.359 25.940 25,94% 7,97% 
  421410    (  )  650.000      534.018 508.265 78,19% 95,18% 
  421420     100.000      46.012 98.881 98,88% 214,90% 
  421430    100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  421440    1.100.000      671.290 823.714 74,88% 122,71% 

20 423     3.710.000      2.140.969     1.904.095      51,32% 88,94% 
  423110   500.000      332.844 203.189 40,64% 61,05% 
  423120 ,     500.000      369.570 382.375 76,48% 103,46% 
  423190     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423210    1.200.000      171.409 768.563 64,05% 448,38% 
  423310  200.000      0 4.720 2,36% 0,00% 
  423320  100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423410     200.000      177.993 182.696 91,35% 102,64% 
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  423710      360.000      78.467 196.690 54,64% 250,67% 
  423720     50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   500.000      1.010.686 165.862 33,17% 16,41% 

21 424      1.460.000      713.049      555.408      38,04% 77,89% 
  424110       400.000      258.824 265.227 66,31% 102,47% 
  424210    100.000      0 1.062 1,06% 0,00% 
  424230 ,    0      96.052 0 0,00% 0,00% 
  424390      100.000      18.196 24.752 24,75% 136,03% 
  424410      10.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424420   .      200.000      59.436 118.057 59,03% 198,63% 
  424430      150.000      38.595 106.716 71,14% 276,50% 
  424440       300.000      241.946 39.594 13,20% 16,36% 
  424510        100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

22 425   4.720.000      4.050.528     3.060.944      64,85% 75,57% 
  425130        600.000      445.504 680.451 113,41% 152,74% 
  425220   100.000      27.949 11.778 11,78% 42,14% 
  425230    ( , ) 50.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425250       200.000      98.793 44.437 22,22% 44,98% 
  425260     200.000      51.520 34.556 17,28% 67,07% 
  425290    50.000      0 1.279 2,56% 0,00% 
  425310   700.000      224.517 786.303 112,33% 350,22% 
  425320   200.000      66.080 38.940 19,47% 58,93% 
  425360     300.000      216.614 347.373 115,79% 160,36% 
  425490    0      125.750 0 0,00% 0,00% 
  425630        100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425790    300.000      22.000 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    600.000      440.584 549.844 91,64% 124,80% 
  425970   150.000      75.000 53.200 35,47% 70,93% 
  425990    1.170.000      2.256.217 512.783 43,83% 22,73% 

23 426    4.400.000      3.910.275     4.357.597      99,04% 111,44% 
  426120     400.000      808.372 334.333 83,58% 41,36% 
  426210    1.000.000      187.356 762.486 76,25% 406,97% 
  426310    500.000      381.448 354.730 70,95% 93,00% 
  426410    800.000      596.756 934.237 116,78% 156,55% 
  426990    1.700.000      1.936.343 1.971.811 115,99% 101,83% 

24 427   3.900.000      3.892.792     3.890.694      99,76% 99,95% 
  427110   3.900.000      3.892.792 3.890.694 99,76% 99,95% 

25 452   1.600.000      156.975      1.087.114      67,94% 692,54% 
  452310     1.400.000      0      988.249      70,59% 0,00% 
  452410    200.000      156.975 98.865 49,43% 62,98% 

26 463     1.300.000      1.088.550     841.011      64,69% 77,26% 
  463110        1.000.000      966.550 779.011 77,90% 80,60% 
  463120     200.000      122.000 62.000 31,00% 50,82% 
  463190      100.000      0 0 0,00% 0,00% 

27 464   2.100.000      954.446      1.468.013      69,91% 153,81% 
  464110    200.000      178.200 237.600 118,80% 133,33% 
  464910     500.000      551.646 0 0,00% 0,00% 
  464940    200.000      87.378 88.588 44,29% 101,38% 
  464990   1.200.000      137.222 1.141.825 95,15% 832,10% 

28 471   100.000      15.000      27.778      27,78% 185,19% 
  471160       100.000      15.000 27.778 27,78% 185,19% 

29 492    6.900.000      0      6.877.919      99,68% 0,00% 
  492320 .        6.900.000      0 6.877.919 99,68% 0,00% 
  EA     6.060.000      1.704.411     3.218.937      53,12% 188,86% 

30 480      2.900.000      157.818      1.918.524      66,16% 1215,66% 
  480110     100.000      0 20.724 20,72% 0,00% 
  480140       2.400.000      111.181 1.809.898 75,41% 1627,88% 
  480160        300.000      11.832 22.218 7,41% 187,78% 
  480190     100.000      34.805 65.684 65,68% 188,72% 

31 482    300.000      199.555      34.805      11,60% 17,44% 
  482930     300.000      199.555 34.805 11,60% 17,44% 
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32 483    300.000      185.318      90.026      30,01% 48,58% 
  483110     300.000      185.318 90.026 30,01% 48,58% 

33 485     560.000      0      0      0,00% 0,00% 
  485230   560.000      0 0 0,00% 0,00% 

34 486    2.000.000      1.161.720     1.175.582      58,78% 101,19% 
  486110     2.000.000      1.161.720 1.175.582 58,78% 101,19% 
  F  F (F1+F2+FA)-   171.428.000     63.211.685     133.693.130   77,99% 211,50% 
  F1   22.000.000      5.853.715     6.712.184      30,51% 114,67% 

35 425   22.000.000      5.853.715     6.712.184      30,51% 114,67% 
  425640       19.000.000      5.766.957 6.613.215 34,81% 114,67% 
  425920   ,    700.000      30.850 0 0,00% 0,00% 

  425930 
  (   

) 500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425940    1.500.000      29.240 22.302 1,49% 76,27% 
  425990    300.000      26.668 76.667 25,56% 287,49% 
  F2     1.500.000      356.195      933.972      62,26% 262,21% 

36 425   500.000      4.482      5.947      1,19% 132,69% 
  425920   ,    500.000      4.482 5.947 1,19% 132,69% 

37 426    1.000.000      351.713      928.025      92,80% 263,86% 
  426990    1.000.000      351.713 928.025 92,80% 263,86% 
  FA G   147.928.000 57.001.775 126.046.974 85,21% 221,13% 

38 482    141.928.000     56.940.135     126.046.974   88,81% 221,37% 

  482110 
       

,    1.720.000      792.904 1.014.515 58,98% 127,95% 
  482120   ,    59.976.000      5.551.140 35.672.238 59,48% 642,61% 
  482130   ,    31.332.000      20.607.312 23.362.523 74,56% 113,37% 

  482310 
       
    2.400.000      1.280.940 745.480 31,06% 58,20% 

  482320       8.000.000      1.019.818 22.990.666 287,38% 2254,39% 
  482330       1.500.000      0 0 0,00% 0,00% 

  482710 
       

   1.400.000      58.011 1.297.429 92,67% 2236,52% 
  482720      6.800.000      1.600.000 2.205.679 32,44% 137,85% 
  482730      2.800.000      120.180 861.456 30,77% 716,80% 

  482910 
       

  3.300.000      2.132.267 1.412.563 42,80% 66,25% 
  482920     16.700.000      16.481.917 22.490.365 134,67% 136,45% 
  482930     6.000.000      7.295.646 13.994.060 233,23% 191,81% 

39 485     6.000.000      61.640      0      0,00% 0,00% 
  485410  5.500.000      0 0 0,00% 0,00% 
  485420     500.000      61.640 0 0,00% 0,00% 
  G1      8.900.000      267.888      2.025.540      22,76% 756,11% 

40 425   2.100.000      166.484      0      0,00% 0,00% 
  425130        1.200.000      152.928 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    900.000      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    0      13.556 0 0,00% 0,00% 

41 426    5.300.000      101.404      1.725.746      32,56% 1701,85% 
  426990    5.300.000      101.404 1.725.746 32,56% 1701,85% 
  463     1.200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  463110        1.200.000      0 0 0,00% 0,00% 

42 464   300.000      0      299.794      99,93% 0,00% 
  464990   300.000      0 299.794 99,93% 0,00% 
  J  J (J1+J2+J3+J4+J6+J7+J8+JA+JD+JI+JN) 257.970.000     65.652.452     90.942.798     35,25% 138,52% 
  3   48.700.000      33.233.165     37.115.384     76,21% 111,68% 

43 421 
 , ,   

  28.300.000      23.346.212     24.032.685     84,92% 102,94% 
  421110   28.300.000      23.346.212 24.032.685 84,92% 102,94% 

44 424      16.200.000      9.886.953     13.082.699     80,76% 132,32% 
  424390      16.200.000      9.886.953 13.082.699 80,76% 132,32% 

45 426    2.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    2.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
  486    2.200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  486110     2.200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  4   9.370.000      7.000.000     8.459.776      90,29% 120,85% 
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46 423     320.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423310  120.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   200.000      0 0 0,00% 0,00% 

47 424      8.900.000      7.000.000     8.459.776      95,05% 120,85% 
  424230 ,    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424390     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  424590      8.700.000      7.000.000 8.459.776 97,24% 120,85% 

48 425   150.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425990    150.000      0 0 0,00% 0,00% 
  6 .  . ,   .  102.750.000     3.248.845     19.645.327     19,12% 604,69% 

49 424      102.750.000     3.248.845     19.645.327     19,12% 0,00% 
  424320   ,    102.750.000     3.248.845 19.645.327 19,12% 604,69% 
  7      1.250.000      218.792      1.700      0,14% 0,78% 

50 423     500.000      0      1.700      0,34% 0,00% 
  423990   500.000      0 1.700 0,34% 0,00% 

51 424      750.000      218.792      0      0,00% 0,00% 
  424590      750.000      218.792 0 0,00% 0,00% 
  J8    6.500.000      5.995.810     6.409.065      98,60% 106,89% 

52 461     6.500.000      5.995.810     6.409.065      98,60% 106,89% 
  461130      6.500.000      5.995.810 6.409.065 98,60% 106,89% 
  JA     13.000.000      4.555.346     0      0,00% 0,00% 

53 482    13.000.000      4.555.346     0      0,00% 0,00% 
  482920     11.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
  482930     2.000.000      4.555.346 0 0,00% 0,00% 
  JD     .    5.250.000      3.676.817     0      0,00% 0,00% 

54 482    5.250.000      3.676.817     0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    5.250.000      3.676.817 0 0,00% 0,00% 
  JI       67.450.000      7.537.557     19.311.546     28,63% 256,20% 

55 482    67.450.000      7.537.557     19.311.546     28,63% 256,20% 
  482320       67.450.000      7.537.557 19.311.546 28,63% 256,20% 
     3.700.000      186.120      0      0,00% 0,00% 

56 423     0      186.120      0      0,00% 0,00% 
  423990   0      186.120 0 0,00% 0,00% 

57 425   700.000      0      0      0,00% 0,00% 
  425130        700.000      0 0 0,00% 0,00% 

58 480      3.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     3.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
  K  k     14.100.000      5.728.563     6.617.905      46,94% 115,52% 
  4     7.100.000      3.078.563     3.267.905      46,03% 106,15% 

59 420      950.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  450.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420220    -   500.000      0      0      0,00% 0,00% 

60 421 . , ,     50.000      4.823      0      0,00% 0,00% 
  421440    50.000      4.823 0 0,00% 0,00% 

61 423     710.000      134.820      4.490      0,63% 3,33% 
  423410     40.000      20.584 0 0,00% 0,00% 
  423990   670.000      114.236 4.490 0,67% 3,93% 

62 425   2.940.000      1.793.331     1.851.247      62,97% 103,23% 
  425920   ,    1.000.000      0 17.700 1,77% 0,00% 
  425990    1.940.000      1.793.331 1.833.547 94,51% 102,24% 

63 426    1.220.000      246.700      317.168      26,00% 128,56% 
  426210    570.000      5.980      114.283      20,05% 1911,09% 
  426310    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    550.000      240.720 202.885 36,89% 84,28% 

64 463     1.100.000      740.000      1.085.000      98,64% 146,62% 
  463110        1.100.000      740.000 1.085.000 98,64% 146,62% 

65 464   130.000      158.889      10.000      7,69% 6,29% 
  464990   130.000      158.889 10.000 7,69% 6,29% 
      ( . ) 7.000.000      2.650.000     3.350.000      47,86% 126,42% 

66 482    7.000.000      2.650.000     3.350.000      47,86% 126,42% 
  482620    7.000.000      2.650.000 3.350.000 47,86% 126,42% 
      19.422.000      2.370.395     2.900.587      14,93% 122,37% 
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  0    4.422.000      2.370.395     2.900.587      65,59% 122,37% 
67 423     420.000      29.194      69.655      16,58% 238,59% 
  423410     150.000      23.794 1.810 1,21% 7,61% 
  423990   270.000      5.400 67.845 25,13% 1256,39% 

68 426    133.000      0      2.400      1,80% 0,00% 
  426990    133.000      0 2.400 1,80% 0,00% 

69 463     3.519.000      1.848.401     2.526.400      71,79% 136,68% 
  463110        1.660.000      656.401 1.279.400 77,07% 194,91% 
  463120     1.859.000      1.192.000 1.247.000 67,08% 104,61% 

70 464   350.000      492.800      302.132      86,32% 61,31% 
  464110    200.000      297.000 118.800 59,40% 40,00% 
  464990   150.000      195.800 183.332 122,22% 93,63% 
  LA    (  ) 15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 

71 482    15.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482920     15.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
  1       2.730.000      456.442      53.340      1,95% 11,69% 

72 425   1.670.000      0      53.340      3,19% 0,00% 
  425630        1.450.000      0      18.340      1,26% 0,00% 
  425930   ( .  ) 220.000      0 35.000 15,91% 0,00% 

73 426    1.060.000      456.442      0      0,00% 0,00% 
  426990    1.060.000      456.442 0 0,00% 0,00% 
  W1    2.060.000      90.525      349.900      16,99% 386,52% 

74 423     310.000      50.525      0      0,00% 0,00% 
  423310  100.000      10.525 0      0,00% 0,00% 
  423320  50.000      14.500 0      0,00% 0,00% 
  423990   160.000      25.500 0 0,00% 0,00% 

75 424      850.000      0      309.900      36,46% 0,00% 
  424230 ,    850.000      0 309.900 36,46% 0,00% 

76 426    110.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    110.000      0 0 0,00% 0,00% 

77 463     60.000      40.000      40.000      66,67% 100,00% 
  463110        60.000      40.000 40.000 66,67% 100,00% 

78 480      730.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     730.000      0 0 0,00% 0,00% 
  N  40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  N1   40.000      0      0      0,00% 0,00% 

79 423     40.000      0      0      0,00% 0,00% 
  423990   40.000      0 0 0,00% 0,00% 
  NA  (  ) 0      0      0      0,00% 0,00% 

80 481   0      0 0 0,00% 0,00% 
  V       8.500.000      6.004.960     4.073.952      47,93% 67,84% 
  1   3.500.000      1.004.960     1.209.694      34,56% 120,37% 

81 421 
 , ,   

  300.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    300.000      0 0 0,00% 0,00% 

82 423     140.000      22.848      42.141      30,10% 184,44% 
  423610    20.000      0      13.941      69,71% 0,00% 
  423990   120.000      22.848 28.200 23,50% 123,42% 

83 426    100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    100.000      0 0 0,00% 0,00% 

24 427   600.000      0      0      0,00% 0,00% 
  427110   600.000      0 0 0,00% 0,00% 
  463     1.430.000      466.000      827.000      57,83% 177,47% 
  463110        1.430.000      466.000 827.000 57,83% 177,47% 
  464   130.000      0 0 0,00% 0,00% 
  464990   130.000      0 0 0,00% 0,00% 

84 471   800.000      516.112      340.553      42,57% 65,98% 
  471160       800.000      516.112 340.553 42,57% 65,98% 
  VA       5.000.000      5.000.000     2.864.258      57,29% 57,29% 

85 482    5.000.000      5.000.000     2.864.258      57,29% 57,29% 
  482920     2.000.000      5.000.000     1.810.627      90,53% 36,21% 
  482930     3.000.000      0 1.047.731 34,92% 0,00% 
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  482940    0      0 5.900 0,00% 0,00% 
         367.810.000     342.130.609   342.269.827   93,06% 100,04% 
      292.850.000     277.163.071   275.620.725   94,12% 99,44% 
  1   292.850.000     277.163.071   275.620.725   94,12% 99,44% 

86 401    162.050.000     158.802.470   159.488.481   98,42% 100,43% 
  401120   -   0      298.422      1.190.808      0,00% 399,03% 
  401130   -   149.800.000     147.672.231 147.447.424 98,43% 99,85% 
  401210     0      0 0 0,00% 0,00% 
  401310       12.250.000      10.831.817 10.850.249 88,57% 100,17% 

87 402     59.450.000      58.750.126     58.995.370     99,24% 100,42% 
  402110      39.300.000      39.164.475 39.323.642 100,06% 100,41% 
  402190     200.000      1.947 6.334 3,17% 325,32% 
  402210     15.750.000      15.883.550 15.948.247 101,26% 100,41% 
  402220      1.200.000      1.088.042 1.092.506 91,04% 100,41% 
  402290       200.000      785 2.589 1,29% 329,81% 
  402310       2.600.000      2.611.199 2.621.605 100,83% 100,40% 
  402390       200.000      128 447 0,22% 349,22% 

88 421 . , ,     27.900.000      27.612.874     22.255.705     79,77% 80,60% 
  421110   5.100.000      5.953.874 4.352.361 85,34% 73,10% 
  421120    1.000.000      1.334.690 1.319.760 131,98% 98,88% 
  421130  1.800.000      2.405.598 1.983.520 110,20% 82,45% 
  421190      100.000      51.765 25.859 25,86% 49,95% 
  421210   9.600.000      10.138.064 8.715.885 90,79% 85,97% 
  421220  200.000      102.901 148.509 74,25% 144,32% 
  421230  0      152.220 0 0,00% 0,00% 
  421240   8.590.000      6.171.523 4.555.102 53,03% 73,81% 
  421310  10.000      9.000 418.000 4180,00% 4644,44% 
  421320    500.000      689.957 610.894 122,18% 88,54% 
  421390     0      34.770 10.315 0,00% 29,67% 
  421410    (  )  250.000      0 9.000 3,60% 0,00% 
  421430    0      2.360 2.360 0,00% 100,00% 
  421440    750.000      566.152 104.140 13,89% 18,39% 

89 423     5.400.000      4.707.346     5.247.488      97,18% 111,47% 
  423110   2.235.000      4.707.346 961.298 43,01% 20,42% 
  423120 ,     200.000      0 233.296 116,65% 0,00% 
  423190     100.000      0 44.795 44,80% 0,00% 
  423210    100.000      0 172.557 172,56% 0,00% 
  423310  10.000      0 113.800 1138,00% 0,00% 
  423320  0      0 46.280 0,00% 0,00% 
  423330  0      0 17.500 0,00% 0,00% 
  423410     150.000      0 209.162 139,44% 0,00% 
  423590    5.000      0 290 5,80% 0,00% 
  423610    300.000      0 565.069 188,36% 0,00% 
  423620   100.000      0 503.868 503,87% 0,00% 
  423710      500.000      0 858.645 171,73% 0,00% 
  423720  ,   .  500.000      0 310.241 62,05% 0,00% 
  423810   500.000      0 601.059 120,21% 0,00% 
  423820  0      0 42.508 0,00% 0,00% 
  423830   100.000      0 70.891 70,89% 0,00% 
  423910    . 200.000      0 144.670 72,34% 0,00% 
  423990   400.000      0 351.559 87,89% 0,00% 

90 424      23.300.000      18.996.958     21.916.188     94,06% 115,37% 
  424210    21.300.000      18.996.958 17.689.909 83,05% 93,12% 
  424220    100.000      0 179.834 179,83% 0,00% 
  424230 ,    50.000      0 117.166 234,33% 0,00% 
  424320   ,    0      0 0 0,00% 0,00% 
  424390     200.000      0 666.499 333,25% 0,00% 
  424410    100.000      0 171.723 171,72% 0,00% 
  424420      700.000      0 1.862.063 266,01% 0,00% 
  424430      100.000      0 92.901 92,90% 0,00% 
  424440      650.000      0 985.741 151,65% 0,00% 
  424510     100.000      0 139.402 139,40% 0,00% 
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  424590      0      0 10.950 0,00% 0,00% 
91 425   6.720.000      4.865.223     5.847.917      87,02% 120,20% 
  425140     0      0      28.045      0,00% 0,00% 
  425190        0      0      0      0,00% 0,00% 
  425220   10.000      0      6.360      63,60% 0,00% 
  425250    100.000      0      311.546      311,55% 0,00% 
  425290    0      0      58.757      0,00% 0,00% 
  425310   10.000      0      14.272      142,72% 0,00% 
  425320   0      0      25.783      0,00% 0,00% 
  425360     10.000      0      2.560      25,60% 0,00% 
  425420    150.000      0      166.308 110,87% 0,00% 
  425490    0      0      61.650 0,00% 0,00% 
  425540    0      0      36.200 0,00% 0,00% 
  425610      20.000      0      1.500      7,50% 0,00% 
  425640       0      0      0      0,00% 0,00% 
  425710     0      0      22.798      0,00% 0,00% 
  425720     30.000      0      138.964      463,21% 0,00% 
  425730     0      0      29.500      0,00% 0,00% 
  425740   50.000      0      116.330      232,66% 0,00% 
  425750      30.000      0      114.262      380,87% 0,00% 
  425760     5.840.000      4.865.223 4.032.575 69,05% 82,89% 
  425790    50.000      0 44.210 88,42% 0,00% 
  425920   ,    20.000      0 86.895 434,48% 0,00% 
  425940    0      0 47.200 0,00% 0,00% 
  425970   200.000      0 193.182 96,59% 0,00% 
  425980      50.000      0 74.485 148,97% 0,00% 
  425990    150.000      0 234.535 156,36% 0,00% 

83 426    0      28.074      0      0,00% 0,00% 
  426990    0      28.074 0 0,00% 0,00% 

92 481   5.750.000      2.850.000     874.345      15,21% 30,68% 
  481230     5.750.000      2.850.000 874.345 15,21% 30,68% 

93 482    1.680.000      550.000      945.231      56,26% 171,86% 
  482520     0      0      435.754      0,00% 0,00% 
  482930     1.680.000      550.000 479.477 28,54% 87,18% 
  482940    0      0 30.000 0,00% 0,00% 

94 483    600.000      0      50.000      8,33% 0,00% 
  483120     600.000      0 25.000 4,17% 0,00% 
  483190     0      0 25.000 0,00% 0,00% 
      74.960.000      64.967.538     66.649.102     88,91% 102,59% 
  1   74.960.000      64.967.538     66.649.102     88,91% 102,59% 

95 401   44.500.000      40.445.236     43.041.271     96,72% 106,42% 
  401130   40.900.000      38.192.170 40.639.110 99,36% 106,41% 
  401310       3.600.000      2.253.066 2.402.161 66,73% 106,62% 

96 402     16.960.000      15.042.352     16.011.343     94,41% 106,44% 
  402110     10.400.000      10.028.259 10.674.249 102,64% 106,44% 
  402190     20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402210     5.000.000      4.067.022 4.329.036 86,58% 106,44% 
  402220      500.000      278.551 296.456 59,29% 106,43% 
  402290       20.000      0 0 0,00% 0,00% 
  402310       1.000.000      668.520 711.602 71,16% 106,44% 
  402390       20.000      0 0 0,00% 0,00% 

97 421 . , ,     7.000.000      7.172.417     6.886.529      98,38% 96,01% 
  421110   1.600.000      2.384.684 1.453.986 90,87% 60,97% 
  421120    100.000      78.952 27.838 27,84% 35,26% 
  421130  10.000      0 2.730 27,30% 0,00% 
  421190      190.000      112.980 0 0,00% 0,00% 
  421210   3.200.000      2.962.607 3.565.736 111,43% 120,36% 
  421240   1.800.000      1.521.684 1.685.984 93,67% 110,80% 
  421290     100.000      111.510 150.255 150,26% 134,75% 

98 424      500.000      309.706      0      0,00% 0,00% 
  424210    0      309.706 0      0,00% 0,00% 
  424440       500.000      0 0 0,00% 0,00% 
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99 425   1.000.000      1.872.827     709.959      71,00% 37,91% 
  425990    1.000.000      1.872.827 709.959 71,00% 37,91% 

83 426    0      125.000      0      0,00% 0,00% 
  426990    0      125.000 0 0,00% 0,00% 

100 481   4.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  481230     4.000.000      0 0 0,00% 0,00% 

101 482    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482930     1.000.000      0 0 0,00% 0,00% 
      O   23.915.000      666.088      1.452.666      6,07% 0,00% 
         2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

102 482   2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  482130   ,    2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  1   500.000      456.930      0      0,00% 0,00% 

103 420      220.000      276.783      0      0,00% 0,00% 
  420130    -  20.000      17.500 0 0,00% 0,00% 
  420220    -   200.000      88.341 0 0,00% 0,00% 
  420230    -  0      170.942 0 0,00% 0,00% 

104 423     50.000      3.900      0      0,00% 0,00% 
  423990   50.000      3.900 0 0,00% 0,00% 

105 425   150.000      99.950      0      0,00% 0,00% 
  425760     150.000      99.950 0 0,00% 0,00% 

106 426    80.000      76.297      0      0,00% 0,00% 
  426310    0      74.295      0      0,00% 0,00% 
  426990    80.000      2.002 0 0,00% 0,00% 
  V1   4.365.000      209.158      503.927      11,54% 240,93% 

107 420      290.000      0      124.850      43,05% 0,00% 
  420220    -   155.000      0      0      0,00% 0,00% 
  420230    -  135.000      0      124.850      92,48% 0,00% 

108 421 . , ,     35.000      0      0      0,00% 0,00% 
  421440    35.000      0      0      0,00% 0,00% 

109 423     1.130.000      209.158      162.477      14,38% 77,68% 
  423410     230.000      51.950 0 0,00% 0,00% 
  423610    450.000      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   450.000      157.208 162.477 36,11% 103,35% 

110 425   465.000      0      214.500      46,13% 0,00% 
  425130        0      0 0 0,00% 0,00% 
  425920   ,    0      0 0 0,00% 0,00% 
  425970   0      0 0 0,00% 0,00% 
  425990    465.000      0 214.500 46,13% 0,00% 

111 426    45.000      0      2.100      4,67% 0,00% 
  426410    15.000      0 2.100 14,00% 0,00% 
  426990    30.000      0 0 0,00% 0,00% 

112 480      0      0 0 0,00% 0,00% 

  480130 
     -  

 0      0 0 0,00% 0,00% 
113 482    2.400.000      0      0      0,00% 0,00% 

  482930     2.400.000      0 0 0,00% 0,00% 
  E0   15.000.000      0      948.739      6,32% 0,00% 
  423     1.000.000      0      948.739      94,87% 0,00% 
  423410     0      0 0 0,00% 0,00% 
  423710      0      0 0 0,00% 0,00% 
  423990   1.000.000      0 948.739 94,87% 0,00% 
  424      14.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424210    8.000.000      0      0 0,00% 0,00% 
  424440       6.000.000      0      0 0,00% 0,00% 
  426    0      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    0      0 0 0,00% 0,00% 
  471   0      0      0      0,00% 0,00% 
  471160       0      0 0 0,00% 0,00% 
     1.100.000      0      0      0,00% 0,00% 

114 482    1.100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
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  482920     100.000      0 0 0,00% 0,00% 
  G1      200.000      0      0      0,00% 0,00% 

115 426    200.000      0      0      0,00% 0,00% 
  426990    200.000      0 0 0,00% 0,00% 
  7      350.000      0      0      0,00% 0,00% 

116 424      350.000      0      0      0,00% 0,00% 
  424590      350.000      0 0 0,00% 0,00% 
       .  45.500.000      29.850.846     27.903.390     61,33% 93,48% 
      16.000.000      6.489.429     5.635.737      35,22% 86,84% 

117 420      500.000      54.185      36.664      7,33% 67,66% 
118 421 . , ,     1.000.000      140.033      104.146      10,41% 74,37% 
119 423     5.800.000      2.050.693     1.577.564      27,20% 76,93% 
120 424      1.750.000      1.235.367     870.387      49,74% 70,46% 
121 425   1.900.000      1.712.184     1.172.294      61,70% 68,47% 
122 426    2.450.000      936.831      1.314.271      53,64% 140,29% 
123 480      1.000.000      16.800      486.277      48,63% 2894,51% 
124 481   100.000      0      0      0,00% 0,00% 
125 482    1.000.000      260.000      0      0,00% 0,00% 
126 483    500.000      83.336      74.134      14,83% 88,96% 

      29.500.000      23.361.417     22.267.653     75,48% 95,32% 
127 420      150.000      42.700      10.930      7,29% 25,60% 

128 421 
 , ,   

  6.000.000      4.464.664     4.558.168      75,97% 102,09% 
129 423     14.690.000      14.251.224     12.029.847     81,89% 84,41% 
130 424      3.140.000      1.851.850     3.025.279      96,35% 163,37% 
131 425   1.400.000      1.028.463     758.254      54,16% 73,73% 
132 426    1.090.000      792.484      391.794      35,94% 49,44% 
133 480      740.000      245.989      414.013      55,95% 168,31% 
134 482    1.000.000      0      0      0,00% 0,00% 
135 483    410.000      228.271      388.635      94,79% 170,25% 
136 485     0      0      0      0,00% 0,00% 
137 486    880.000      455.772      690.733      78,49% 151,55% 

        9.000.000      20.759.470     4.465.160      49,61% 21,51% 
  A   (  ) 9.000.000      20.759.470     4.465.160      49,61% 21,51% 

138 480      400.000      0      0      0,00% 0,00% 
  480190     400.000      0      0      0,00% 0,00% 

139 481   4.500.000      20.759.470     4.465.160      99,23% 21,51% 
  481120        4.500.000      20.759.470 4.465.160 99,23% 21,51% 

140 483    4.100.000      0      0      0,00% 0,00% 
  483110     4.100.000      0 0 0,00% 0,00% 

 

           
    7.750.000,00 .  2016 ,   

 6.088.805,00   78,57%    .    
      : 

       5.081.221,00   92,39%  
  ,  

           
567.254,00    87,27%    , 

 aj        10.000,00   
3,33%    ,     423.780,00   
60,54%    , 

       6.550,00    4,37%  
  . 

    2016       
    ,     4.405.323,00 
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.     ,    7.400.000,00 , 
    59,53%.       

 : 

      8.142,00   4,07%    , 

       138.368,00    50,28%  
  , 

       1.153.840,00   96,15%,  

      1.480.646,00   74,03%,  

         453.894,00  
 41,26%    ,  
           

      ,    
   -  2016 .  

        
  2016 ,      82.110.533,00 

,      81,93%,     
100.220.000,00 .       

  : 

       1.557.326,00   103,82%, 

       680.451,00   113,41%, 

        347.373,00   115,79%, 

       934.237,00   116,78%, 

       1.971.811,00   115,99%, 

       237.600,00   118,80%, 

         2016   
      3.218.937,00      
      53,12%      

   : 

          1.809.898,00  
 75,41%, 

       1.175.582,00   58,78%, 

         
   ( 1, 2  )  2016 ,    

133.693.130,00   77,99%     171.428.000,00 
.           

: 
-         

  6.712.184,00     30,51%    , 
-         

    933.972,00     62,26%    
 1.500.000,00    

-       (  ), 
      126.046.974,00 ,    
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85,21%,    .   2015     
      121.13%,     
     ,  

    . 

        ,  2016 
,        2.025.540,00 ,   

        22,76%      
          

.   2015 ,     
656,11%. 

         
,  2016 ,       

90.942.798,00 ,  35,25%      2016 ,  
 257.970.000,00 .        

    : 

         37.115.384,00   
  76,21%,      11,68%    

 . 

         8.459.776,00   
90,29%,         20,85%. 

            
 19.645.327,00 ,   19,12%    ,   
      504,69%. 

            
  1.700,00 ,   0,14%    , 

            
       -  -2007, 

      6.409.065,00 ,   98,60%  
  , 

      ,      
           
,       19.311.546,00 ,   

28,63%    ,    156,20%      
 . 

           
 . 

         , 
   6.617.905,00   46,94%     

 2016     14.100.000,00 ,     
    2015   15,52%.  e    

     : 

           
3.267.905,00 ,   46,03%    ,    

         6,15%.  

     (  )   
    3.350.000,00 ,   47,86%    

, 
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  2.900.587,00 ,         

  14,93%,         
    22,37%. 

          
      53.340,00   1,95%    

    . 
      ,    

  ,        
349.900,00 ,  16,99%     . 

        
       286,52%. 

         (  
) � 1,        1.209.694,00 

,           34,56%. 
        

     20,37%. 

         (  
) � ,        2.864.258,00 

,           57,29%. 
      ,  

       ,   
,     (  ),  

    (  ),   
  ( ),      

 ( ),       
 ( ),       

( )         
  . 

           2016 
,           

          
     .  

          
    342.269.827,00 ,  93,06%   

  ,       
   .        

,     275.620.725,00 ,  94,12%  
 ,         

   66.649.102,00 ,     88,91%. 
     2016        

1.452.666,00 ,  6,07%,   23.915.000, 00 . 

          
   ,       

27.903.390,00   61,33%     45.500.000,00 
.     

    ,        
      . . �  �,   
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   4.465.160,00 ,  49,61%      
  2016 ,    9.000.000,00 .  

           
          2016 ,  

             
            

   ,       
   .  

 
 

III.   , ,    
    

 
         31.12.2016  

       : 

                   

   31.12.2015  31.12.2016  4/3 

1 2 3 4 5 

  I -         

          

   150.000,00 . 17.333.176,00 . 11555,45% 

          

1   526.229.514,00 . 1.023.045.370,00 . 194,41% 

2  7.359.595,00 . 4.289.114,00 . 58,28% 

3     194.914.817,00 . 58.810.396,00 . 30,17% 

4    37.225,00 . 37.225,00 . 100,00% 

   728.541.151,00 . 1.086.182.105,00 . 149,09% 

           

   728.691.151,00 . 1.103.515.281,00 . 151,44% 

            

3    ,    0,00 . 0,00 . 0,00% 

4    115.100,00 . 93.000,00 . 80,80% 

5    0,00 . 0,00 . 0,00% 

6     129.675.415,00 . 124.174.516,00 . 95,76% 

   129.790.515,00 . 124.267.516,00 . 95,74% 

  ,            

7   246.216,00 . 245.296,00 . 99,63% 

   246.216,00 . 245.296,00 . 99,63% 

    112.291.006,00 . 112.291.006,00 . 100,00% 

    858.727.882,00 . 1.228.028.093,00 . 143,01% 

  II-          

            

8 -   534.022.550,00 . 1.044.950.181,00 . 195,68% 

   534.022.550,00 . 1.044.950.181,00 . 195,68% 

          

9     125.742.072,00 . 120.190.457,00 . 95,58% 
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10      .    3.933.343,00 . 3.984.059,00 . 101,29% 

11    195.029.917,00 . 58.903.396,00 . 30,20% 

   324.705.332,00 . 183.077.912,00 . 56,38% 

            

   0,00 . 0,00 . 0,00% 

    112.291.006,00 . 112.291.006,00 . 100,00% 

    858.727.882,00 . 1.228.028.093,00 . 143,01% 

 
         31.12.2016     

   1.228.028.093,00   :  

    17.333.176,00 ; 
    1.086.182.105,00 ; 
     1.103.515.281,00 , 
      124.267.516,00   
 ,       245.296,00 .   

         
          

1.023.045.370,00  ( , , ,  , 
 . . ),   4.289.114,00       

( , , ,  ,  ,   
 ),      58.810.396,00 

        37.225,00,00 . 
         124.267.516,00  

          93.000,00 
 (   )        

  124.267.516,00 . 
 

 .6:     �    
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        1.228.028.093,00   
  :  

    1.044.950.181,00 ;  
    183.077.912,00   
          2016 . 

 
 .7:      �    

 
 

       112.291.006,00 
,        . 

 
 
IV.          

  
 

     ,  2016 ,    
  ,        

,     1.000.000,00 .  
         300.000,00  

    2016 ,       10.000,00 
. 

         700.000,00 , 
      423.780,00 .                                                                   

     ,      
    2016     ,   

:         
,   ,  ,  ,  

,           
  2016 . 
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     2016       
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    (   )    423.780,00 .  
          2016 , 

     10.000,00     
          . 

        2016 ,    
       . 

 
 

V.     

 
         

       ,   
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     ,     ,    
  ,     . 
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    ,      

         
  .  

          
   ,         
      . 

 
 
 

: 
-         2016 . 
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2016 ГОДИНА

1. Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година, што Советот
на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-983/21                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.03.2017 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                 Скопје                                                   Тони Трајковски, с.р.
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    36  (1)  2      (“    
 .5/02)   28  (1)         
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Член 3
Во Посебниот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година се при-

кажуваат расходите по програми, подпрограми, по сметки и ставки. 

Член 4 
Општиот дел на Годишна сметка на Буџетот на Општина Гази Баба за 2016 година се објавува во

''Службен гласник на Општина Гази Баба''. 

                        Број 09-828/23                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 14.03.2017 година                             НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                                 м-р Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ НА
СОГЛАСНОСТ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ НА ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ

ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗАРАДИ
ИЗГРАДБА НА НОВ ОБЈЕКТ - ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

1. Се објавува Одлуката за давање на согласност за отстранување на постоечки објекти во соп-
ственост на Општина Гази Баба, заради изградба на нов објект - основно училиште, што Советот на
Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-983/22                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.03.2017 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                             Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 3 став (2) од Законот за користење и располагање со стварите во државна соп-
ственост и со стварите во општинска сопственост ("Службен весник на РМ" бр.78/15, 106/15, 153/15
и 190/16) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одр-
жана на ден 14.03.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОТСТРАНУВАЊЕ
НА ПОСТОЕЧКИ ОБЈЕКТИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА
ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, ЗАРАДИ ИЗГРАДБА НА

НОВ ОБЈЕКТ - ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ

Член 1
Со оваа одлука се дава согласност на Министерството за образование и наука на Република

Македонија во својство на инвеститор на нов објект на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје во н.м.Хиподром, да
изврши отстранување на постоечките објекти сопственост на Општина Гази Баба, устроени на КП 1702
КО Маџари, со вкупна површина од 14959 м², запишани во Имотен лист број 66056, заради изградба
на нов објект на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје во н.м.Хиподром.

Член 2
Министерството за образование и наука на Република Македонија во својство на инвеститор на нов

објект на ООУ ''Вера Јоциќ'' - Скопје во н.м Хиподром, може да отпочне со градежни активности за
отстранување на постоечките објекти сопственост на Општина Гази Баба, устроени на КП 1702 КО
Маџари, со вкупна површина од 14959 м², запишани во Имотен лист број 66056, по исполнувањето на
законските услови за отпочнување со градежните активности.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-828/24                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 14.03.2017 година                            НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                               м-р Милан Андоновски, с.р.



20 март 2017"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"118 / Broj 3

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник на
РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба (''Службен гласник на
Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12, 10/13, 14/13 и 12/14), Градоначалникот на Општина Гази Баба
донесе

Р Е Ш Е Н И Е

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА
ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА СОРАБОТКА ПОМЕЃУ

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ, ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО
ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕЛ ОД УЛИЦА ''НИКОЛА КИРОВ МАЈСКИ'' И УЛИЦА ''5''

ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО ХИПОДРОМ 2, СО КОМПЛЕТНА ИНФРАСТРУКТУРА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу
Општина Гази Баба и Град Скопје, за финансиско учество за изградба на дел од улица ''Никола Киров
Мајски'' и улица ''5'' во населба Хиподром 2, со комплетна инфраструктура, што Советот на Општина
Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 14.03.2017 година.

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службен гласник на
Општина Гази Баба''.

                       Број 08-983/23                                               ГРАДОНАЧАЛНИК
                  од 17.03.2017 година                                   НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        
                                Скопје                                                  Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 14 и член 62 став (1) од Законот за локалната самоуправа (''Службен весник
на РМ'' бр.5/02), член 4 од Законот за меѓуопштинска соработка (''Службен весник на РМ'' бр.79/09) и
член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен гласник на Oпштина Гази
Баба'' бр.4/06 и 12/13), Советот на Општина Гази Баба на Педесет и осмата седница одржана на ден
14.03.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА
СОРАБОТКА ПОМЕЃУ ОПШТИНА ГАЗИ БАБА И ГРАД СКОПЈЕ,
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕЛ ОД УЛИЦА

''НИКОЛА КИРОВ МАЈСКИ'' И УЛИЦА ''5'' ВО НАСЕЛЕНО МЕСТО
ХИПОДРОМ 2, СО КОМПЛЕТНА ИНФРАСТРУКТУРА

Член 1
Во Одлуката за воспоставување на соработка помеѓу Општина Гази Баба и Град Скопје, за финан-

сиско учество за изградба на дел од улица ''Никола Киров Мајски'' и улица ''5'' во населба Хиподром 2,
со комплетна инфраструктура (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.6/15 и 1/16), членот 2 се
менува и гласи:

''Општина Гази Баба во остварувањето на соработката ќе учествува со финансиски средства обез-
бедени од Буџетот на Општина Гази Баба за 2015, 2016 и 2017 година, во износ од 16.930.000,00
денари, а Град Скопје со финансиски средства обезбедени од Буџетот на Град Скопје за 2015, 2016 и
2017 година, во износ од 30.000.000,00 денари.''

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник на Општина Гази Баба''.

                       Број 09-828/25                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                  од 14.03.2017 година                           НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         
                                 Скопје                                              м-р Милан Андоновски, с.р.
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